
n

-

o lstìluto di Pev'donza s Asstena
pd i dipondent! dr Roma caÈlale (r001051 i040TT.2016,*.".-*J L....--.,..*--r

Oggetto: impegno fonili per il pagamento dell'autoizzazione ZTL per

l' aut oa ettur a di s era izi o

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2O12 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-201[

Visto l' att.76 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Premess che IPA dispone di un'autovettura di servizio per lo svolgimento delle attivita di

hasporto connesse con le esigenze dell'Istituto;

C/rz, esiste la frequente necessità di percorrere zone soggette alla limitazione del traffico, al

fine di garantire il corretto funzionamento degli adempimenti dellllstituto;

ClE, pefianto, occorre munfue l'autovettura di cui hattasi dell'apposita autorizzazione, per

un importo pari ad € 2.032,O0 da corrispondere a Roma Capitale, impegnando i relativi fondi.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di impegnare la somma di € 2.032,00 per il pagamento a Roma Capitale dell'autorizzazione per

l'accesso alle zone a traffico limitato (ZTL) all'autovettura di servizio dell'IPA.

La somma complessiva grava sul capitolo 150 del Bilancio preventivo 2016, impegno n.332.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

DIRIGENZIALE

IPA

N.98 DEL 4[0/2015


